令 和 ４ 年 10 月 21 日

保護者の皆様

大 阪 市立 大淀 中学 校

校  長 有田 伸一朗

文化祭の参観について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本年度の文化祭参観についてご案内いたします。保護者の皆さまには、新型

コロナウイルス感染症の感染防止対策について、次の留意事項をご確認いただき、

お子様が活躍される姿を是非ご覧ください。

記

１ 日   時      令和４年 10 月 28 日（金）

午前９時 00 分 ～午後 14 時 05 分頃

２ 内容・場所   〇午前の部

舞台発表 ９時 00 分～10 時 10 分（体育館）

          展示発表 ９時 00 分～12 時 15 分（各教室）

         〇午後の部

舞台発表 13 時 15 分～14 時 25 分（体育館）

              展示発表 13 時 15 分～14 時 05 分（各教室）

３ 留意事項

⚫ 新型コロナウイルス感染症の感染防止対策の為、舞台発表の参観につい

ては、お子様の出演時のみとさせていただきます。裏面のプログラム

をご参照ください。なお、校内では、フィジカルディスタンスを確保

し、会話もお控えください。

⚫ 混雑防止の為、三脚をたててのビデオ撮影はご遠慮ください。

⚫ 発熱等、体調の悪い方の来校はできません。

⚫ ご来校は、各家族につき１名のみとさせていただきます。

⚫ ご来校の際は、必ずマスクと保護者証の着用をお願いします。

⚫ 玄関受付で、検温ならびに手指消毒のご協力ください。

⚫ 自転車で来校される場合、所定の場所に駐輪してください

⚫ 他の生徒の写真撮影はご遠慮ください。また、他の生徒の写真とビデオ

撮影及び SNS 等ウェブアップもご遠慮ください。

＜プログラム＞

（舞台発表）

午前の部

８時 55 分～開会式

９時 00 分頃、保護者ご入場

９時 05 分～保健委員会発表

９時 20 分～保護者の交代、ご入場

９時 25 分～１年生取り組み動画

９時 30 分～保護者の交代、ご入場

９時 35 分～２年生合唱

９時 50 分～保護者の交代、ご入場

９時 55 分～合唱部発表

（展示発表）９時 00 分～12 時 15 分と 13 時 15 分～14 時 05 分の間に、ご自由にご参観

いただけます。

場所 団体 内容

被服室
家庭分野

（１年）ランチマット

（２年）テッィシュケース、朝食フォトコンテスト

（３年）名札ワッペン、折り紙

家庭科部 作品

美術室

美術部 アートクラブ冊子

美術科
（１年）ファッションデザイン

（２年）ステンシル版画、絵文字

第１理科室   理科 （全学年）自由研究

第２学習室 全学年 学級旗

図書館 国語科

(1 年）平和学習（壁新聞）

（２年） パワポ資料展示

（３年）自作俳句（A４サイズ１０６枚）

 技術室 技術分野 （１・２年）夏課題

多目的室
英語科

（１年）プロフィール （パネル５枚必要）

（２年）The Country I Want To Visit

（３年）修学旅行

美術科 （３年）木彫小箱

第３学習室

SR 田園モニュメント制作

社会科 （2 年）歴史新聞

美術科 （３年）今年一年の目標（A５サイズ、１００枚）

正門 美術部 テント画

武道場          1 年 展示 キッズゲルニカ

＊展示内容の変更等はご了承願います。

午後の部

13 時 00 分頃、保護者ご入場

13 時 15 分～少林寺拳法部演武発表

13 時 35 分～保護者の交代、ご入場

13 時 50 分～３年生合唱

＊開会式と閉会式はご参観できません。